
Anschriftenverzeichnis Kreisjugend-Ausschuss FLVW Kreis Olpe 
 

 

Funktion Name 

Anschrift 

Telefon 

E-Mail: 

- privat 

- Verband 

VKJA Raimund Nöker 
In der Sillwecke 14 
57368 Lennestadt 

p: 02725-508  
m: 0151-52244766 
raimund.noeker@flvw.de 
raimund.noeker@flvw.evpost.de 

Koordinator 

Öffentlichkeitsarbeit 
stellv. VKJA 

Stephan Hahn 
Lerchenweg 17 
57482 Wenden 

Telefon: 0151-56019554 

stephan.hahn@flvw.de 
stephan.hahn@flvw-evpost.de 

Koordinator 

Talentsichtung/                   
Talentförderung 

Jörn Dettmer 
Am Kreuzberg 9 
57462 Olpe 

p: 02761-660159  
m: 0160-7234958  
joern.dettmer@flvw.de 
joern.dettmer@flvw.evpost.de 

Koordinator 

Sportverein/ 
Schule/Kita 

Peter Gehle 

An der Hardt 9 
57368 Lennestadt 

m: 0160-6146280 
peter.gehle@flvw.de 
peter.gehle@flvw.evpost.de 

Koordinatorin 

Spielbetrieb 
Satzungen 

Gisela Richter 

Hauptstraße 40 
57399 Kirchhundern 

m: 0170 - 1854335 
gisela.richter@flvw.de 
gisela.richter@flvw.evpost.de 

Koordinatorin 

Mädchenfußball 
 

Silvia Meinerzhagen 

Am Buchhagen 25a 
57482 Wenden 

p: 02762-41094 
m: 0157-74319091 
silvia.meinerzhagen@flvw.de 
silvia.meinerzhagen@flvw.evpost.de 

Koordinator 

sportbegleitende 
Jugendarbeit 
FLVW-Zeltlager 

Stefan Häner* 

Üggelmicke 13a 
57462 Olpe 

p: 02761-8363717 
stefan.haener@flvw.de 
stefan.haener@flvw.evpost.de 

Koordinator 

Qualifizierung 

Martin Tigges 

Kreuzweg 6 
57399 Kirchhundem 

p: 02723-740830 
m: 0174-9612712 
martin.tigges@flvw.de 
martin.tigges@flvw.evpost.de 

Vertreter der 

jungen Generation 

 

Jan Priester 

Lennestraße 8a 
57368 Lennestadt 

m: 0160-99436630 
jan.priester@flvw.de 
 

Junioren-Staffelleiter: Saison 2023/2024 

Staffelleiter  

A -Junioren 
 

Gerhard Maßing 
In der Nordhalle 2 
57482 Wenden 
 

p: 02762 - 8452 
m: 0170 - 5430331 
gerhard_massing@gmx.de 
gerhard.massing@flvw.evpost.de 

Staffelleiter  
B-Junioren  

Dedo Arapovic 
Wimberg 16 

57368 Lennestadt 

m: 0170-3898145 
dedo.arapovic@flvw.de 
dedo.arapovic@flvw.evpost.de 

Staffelleiter  

C-Junioren 

Christof Saure 

Heidenstraße 43 
57439 Attendorn 

p: 02721-3773 
m: 0170-4303528 
christof.saure@flvw.de 
christof.saure@flvw.evpost.de 



Junioren-Staffelleiter: Saison 2023/2024 
Staffelleiter  

D-Junioren 

Oliver Hetzel 

Freiherr-vom-Stein-Str. 2 
57482 Wenden 
 

p: 02762-989131 
m: 0160-96791996 
oliver.hetzel@flvw.de 
oliver.hetzel@flvw.evpost.de 

Staffelleiter  

E-Junioren 

Franz-Josef Loch 

Zum Salzhaus 4 
57368 Lennestadt 

p: 02721-20894 
m:  0175-1556816 
franz-josef.loch@flvw.de 
franz-josef.loch@flvw.evpost.de 

Staffelleiter  

F-Junioren 

Armin Arapovic 

Lauseiecherweg 6 
57072 Siegen-Trupbach 

m: 0172-8661549 
armin.arapovic@flvw.de 
armin.arapovic@flvw.evpost.de 

Staffelleiter  

G-Junioren 
Michael Stachelscheid 
Alte Dorfstraße 34 
57489 Drolshagen 

m: 0151-42879816 
michael.stachelscheid@flvw.de 
michael.stachelscheid@flvw.evpost.de 

Staffelleiter 

Mädchenligen 
Stefan Häner* 

Üggelmicke 13a 
57462 Olpe 

p: 02761-8363717 
stefan.haener@flvw.de 
stefan.haener@flvw.evpost.de 

Sonstige Funktionen 

SR- Sachbearbeiter 

A-B-Junioren 
Fabian Kost 

 

m: 0151-11171997 
fabian.kost@flvw.de 

fabian.kost@flvw.evpost.de 

SR- Sachbearbeiter 

C-D-Junioren 
 

Sebastian Weber 
 

p: 02761-9419950 
m: 0177-2915819  
sebastian.weber@flvw.de 
sebastian.weber@flvw.evpost.de 

Koordinatorin  

Frauenfußball 

Jana Kristin 

Gummersbach 

m: 0175-3427445 
j.grebe-scdrolshagen@gmx.de 
jana_kristin.grebe@flvw.evpost.de 

U11- 

Kreisauswahltrainer 

Daniel Feldmann m: 0151-43121383 
daniel.feldmann@flvw.de 

daniel.feldmann@flvw.evpost.de 

Mädchenauswahl Stefan Häner* 

Stephan Hahn 

s. weitere Funktionen 

Ansprechperson 

Kinderschutz/ 

Prävention 

sexualisierte Gewalt 

Anne Bruse m: 0151-22943999 
anne.bruse@gmx.de 

Stand: 18.07.2024 

 
Hinweis: 

Für die Nutzung der E-Mail-Adresse Vorname.Nachname@flvw.evpost.de ist eine Berechtigung für 
das DFBnet-Postfach erforderlich. 
Bitte beachten Sie, dass Sie NUR aus dem E-Postfach auf diese Mail antworten können. 
Diese E-Mail-Adresse ist für ALLE spieltechnischen Angelegenheiten zu nutzen. 

 
Alternativ nutzen Sie bitte die jeweilige FLVW-E-Mail-Adresse. 
 
*Erreichbarkeit: KJA-Mitglieder, die telefonisch nicht erreichbar sind, bitte per FLVW-E-Mail-
Adresse anschreiben. Es erfolgt eine zeitnahe Rückmeldung. 

 


